
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz.869 
z późn.zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XII/78/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XIII/81/2020 z dnia 24 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 6/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2020 z dnia 28 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2020 z dnia 13 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XV/101/2020 z dnia 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 19/2020 z dnia 14 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2020 z dnia 29 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2020 z dnia 07 maja 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XVI/102/2020 z dnia 28 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 35/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 37/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XVII/110/2020 z dnia 29 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 42/2020 z dnia 05 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 48/2020 z dnia 31 sierpnia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XVIII/113/2020 z dnia 16 września 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 53/2020 z dnia 30 września 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XIX/119/2020 z dnia 30 października 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 63/2020 z dnia 05 listopada 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 67/2020 z dnia 19 listopada 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XX/127/2020 z dnia 24 listopada 2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 21.481.015,28 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 20.820.031,28 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 660.984,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2018r. poz. 2245, z 2019r.  poz.1649 oraz z 2020r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: F5B04DF4-129C-495F-8767-C3EE94603CD8. Podpisany Strona 1



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 24.573.825,28 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości  20.098.332,28 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości  4.475.493,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

Id: F5B04DF4-129C-495F-8767-C3EE94603CD8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 604 930,18 646 670,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

7 600,00 7 826,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 600,00 7 826,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

188 600,00 210 787,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 600,00 210 787,00

Zasiłki stałe 96 360,00 106 589,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 360,00 106 589,00

Pozostała działalność 0,00 9 098,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 098,00

21 439 275,28 21 481 015,28

85295

85216

Razem: 41 740,00

Rozdział Zmiana

41 740,00

85213 226,00

226,00

85214 22 187,00

22 187,00

10 229,00

10 229,00

9 098,00

9 098,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020

Wójta Gminy Osiek

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: F5B04DF4-129C-495F-8767-C3EE94603CD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 233 830,18 1 275 570,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

7 600,00 7 826,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 7 826,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

212 064,00 234 251,00

3110 Świadczenia społeczne 212 064,00 234 251,00

Zasiłki stałe 96 360,00 106 589,00

3110 Świadczenia społeczne 96 360,00 106 589,00

Pozostała działalność 14 500,00 23 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 309,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 186,00

24 532 085,28 24 573 825,28

85295

85216

Razem:

186,00

9 098,00

7 603,00

1 309,00

41 740,00

Rozdział Zmiana

41 740,00

85213 226,00

226,00

85214 22 187,00

22 187,00

10 229,00

10 229,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020

Wójta Gminy Osiek

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: F5B04DF4-129C-495F-8767-C3EE94603CD8. Podpisany Strona 1




